
GRILLE TARIFAIRE – RENTREE SCOLAIRE 2025-2026

RESTAURATION SCOLAIRE

TARIFS AVEC 4 FORFAITS POSSIBLES Tarif occasionnel Hors abonnement

Cognac

QF 1 1 à 449,99 € 1,12 15,71 11,78 7,85 3,93 1,12 1,35 4,12

QF 2 450 à 549,99 € 1,28 17,85 13,39 8,93 4,46 1,28 1,53 4,28

QF 3 550 à 649,99 € 1,79 24,99 18,74 12,50 6,25 1,79 2,14 4,79

QF 4 650 à 749,99 € 2,30 32,13 24,10 16,07 8,03 2,30 2,75 5,30

QF 5 750 à 900,99 € 3,01 42,13 31,59 21,06 10,53 3,01 3,61 6,01

QF 6 901 à 1100,99 € 3,52 49,27 36,95 24,63 12,32 3,52 4,22 6,52

QF 7 1101 à 1500,99 € 4,03 56,41 42,30 28,20 14,10 4,03 4,83 7,03

QF8 1501 à 1999,99 € 4,54 63,55 47,66 31,77 15,89 4,54 5,45 7,54

QF9 2000 à 2499,99 € 5,25 73,54 55,16 36,77 18,39 5,25 6,30 8,25

QF10 2500 à 2999,99 € 5,76 80,68 60,51 40,34 20,17 5,76 6,92 8,76

QF11 3000 à 3499,99 € 6,12 85,68 64,26 42,84 21,42 6,12 7,34 9,12

QF12 6,43 89,96 67,47 44,98 22,49 6,43 7,71 9,43

Hors Cognac Tranches tarifaires

QF1 1 à 859,99 € 6,78 94,96 71,22 47,48 23,74 6,78 8,14 9,78

QF2 860 à 1399,99 € 7,19 100,67 75,51 50,34 25,17 7,19 8,63 10,19

QF3 1400 à 2999,99 € 7,60 106,39 79,79 53,19 26,60 7,60 9,12 10,60

QF4 ≥3000 €+ indéterminé 8,01 112,10 84,07 56,05 28,02 8,01 9,61 11,01

Adulte Cognac et Hors Cognac 7,70 107,81 80,86 53,91 26,95 7,70 9,24 10,70

(1) Pour les enfants faisant l’objet d’un Projet d’Accueil Individualisé (PAI) avec panier repas fourni par les parents → restauration gratuite

(2) Pour les enfants bénéficiant d’une orientation en classe ULIS et domiciliés hors cognac → application de la tarification communale selon le quotient familial pour l’ensemble de la fratrie

(3) Pendant les jours de grève, tout retard générant une prise en charge exceptionnelle d’un enfant fera l’objet d’une facturation de 8 €/enfant

ACCUEILS PERISCOLAIRES

Cognac Tranches tarifaires Tarifs 2025-2026 Cognac Tranches tarifaires Tarifs 2025-2026

QF 1 1 à 449,99 € 0,70 QF 1 1 à 449,99 € 1,41

QF 2 450 à 549,99 € 0,72 QF 2 450 à 549,99 € 1,45

QF 3 550 à 649,99 € 0,75 QF 3 550 à 649,99 € 1,51

QF 4 650 à 749,99 € 0,78 QF 4 650 à 749,99 € 1,55

QF 5 750 à 900,99 € 0,82 QF 5 750 à 900,99 € 1,63

QF 6 901 à 1100,99 € 0,87 QF 6 901 à 1100,99 € 1,73

QF 7 1101 à 1500,99 € 0,92 QF 7 1101 à 1500,99 € 1,84

QF8 1501 à 1999,99 € 1,12 QF8 1501 à 1999,99 € 2,24

QF9 2000 à 2499,99 € 1,22 QF9 2000 à 2499,99 € 2,45

QF10 2500 à 2999,99 € 1,38 QF10 2500 à 2999,99 € 2,75

QF11 3000 à 3499,99 € 1,53 QF11 3000 à 3499,99 € 3,06

QF12 ≥3500 € + indéterminé 1,73 QF12 ≥ 3500 € + indéterminé 3,47

Hors Cognac Tranches tarifaires Tarifs 2025-2026 Hors Cognac Tranches tarifaires Tarifs 2025-2026

QF1 1 à 859,99 € 1,80 QF1 1 à 859,99 € 3,59

QF2 860 à 1399,99 € 2,00 QF2 860 à 1399,99 € 4,00

QF3 1400 à 2999,99 € 2,10 QF3 1400 à 2999,99 € 4,20

QF4 ≥ 3000 € + indéterminé 2,31 QF4 ≥ 3000 € + indéterminé 4,61

(1) Pour les enfants faisant l’objet d’un Projet d’Accueil Individualisé (PAI) avec panier repas fourni par les parents → restauration gratuite

(2) Pour les enfants bénéficiant d’une orientation en classe ULIS et domiciliés hors cognac → application de la tarification communale selon le quotient familial pour l’ensemble de la fratrie

(3) Pendant les jours de grève, tout retard générant une prise en charge exceptionnelle d’un enfant fera l’objet d’une facturation de 8 €/enfant

Tranches tarifaires Prix repas 
2025-2026

Mensualité
Forfait 4 jours

Mensualité
Forfait 3 jours

Mensualité
Forfait 2 jours

Mensualité
Forfait 1 jour

Classique
Réservation faite 
avant le jeudi midi 
pour la semaine 

suivante
Aucune majoration

Majoré
Réservation faite 
entre le jeudi (à 
partir de midi) et 
jusqu’à la veille 
avant midi du 

repas consommé
Majoration 20 %

« Dernière 
minute »

Réservation faite 
la veille (à partir 
de midi) jusqu’au 

jour J
+ 3 € sur chaque 

QF

≥3500 € + indéterminé

Prix repas 
2025-2026 

Base de calcul : 140 j/an sur 10 mois


	grille tarif 25-26

